

## خبر

**اعتراض استقلال‌ی‌ها وارد نیست**

دبیر کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال معتقد است این‌ کمیته هیچ تقصیری در زمان اعلام رای حنیف عمران‌زاده ندارد. حسین عبداللهی در گفت‌وگو با برنا درباره اعلام سریع محرومیت حسین بادامکی پس از بازی با صبا گفت: همه اعضای کمیته انضباطی صحنه تسلک خطرناک این بازیکن روی پای مدافع صبا را دیدند. با توجه به اینکه این تخلف برای همه مشهود بود، بلافاصله رای را صادر کردیم. وی در پاسخ به این سوال که «پس چرا رای سالارزاده بازیکن ملوان پس از تکل خطرناکش روی پای میداوودی دیرتر اعلام شد؟» گفت: آن صحنه را اعضا ندیده بودند. پس از آنکه فیلم دیدار استقلال و ملوان به دست‌مان رسید، تشکیل جلسه داده و رای را صادر کردیم. دبیر کمیته انضباطی درباره زمان اعلام رای حنیف عمران‌زاده در خصوص جریمه شدنش عنوان کرد: ما رای این بازیکن را صادر کرده بودیم. با توجه به اینکه باید مراحل اداری پس از آن طی شود، به همین دلیل رای مذکور روز بازی استقلال با فولاد منتشر شد. این مساله دیگر تقصیر ما نیست و استقلال‌ها نیز نباید اعتراض و گله کنند.

نایب

**علیپور: دوستان قطعی به دنبال توطئه علیه علی دایی هستند**

سردبیر روزنامه پرسپولیس و مدیر سابق روابط عمومی این باشگاه گفت: با سوءاستفاده از مصاحبه‌ها، برخی دوستان آقای قطعی به دنبال توطئه علیه دایی هستند. عباس علیپور در گفت‌وگو با فارس، در خصوص اظهاراتش در یک سایت خبری مبنی بر اینکه ۵۰ درصد توانایی‌های دایی فکر فعالیت اقتصادی می‌شود، اظهار داشت: واقعا برای این سایت متأسفم. ابتدا باید بگویم، گفت‌وگویی با یکی از نشریاتی که هفتگی چاپ می‌شود، انجام دادم و نظراتم را پس از بازی با سپاهان اعلام کردم. حرف‌های من کاملا درست است اما نمی‌دانم این مصاحبه چطور امروز روی سایت چاپ شده است. وی افزود: شک نکنید به دنبال این هستند تا دایی و پرسپولیس را عصیان‌ی کنند. آقایانی که این کار را می‌کنند، از دوستان افشین قطعی هستند. همه این را می‌دانند. آنها به دنبال این هستند که برای علی دایی توطئه کنند. علیپور عنوان کرد: این حرف‌ها را با یکی از نشریات هفتگی زدم اما ربطی به امروز ندارد. این برای بعد از دیدار برابر سپاهان بود. امروز از طریق سایت رسانه‌ای شده است. می‌دانید که دایی چگونه از پرسپولیس رفت و برگشت. ایشان بعد از اتفاقات صبا واقعا غرض شده و با تمرکز بالا، به دنبال موفقیت پرسپولیس است. وی خاطرنشان کرد: امیدوارم اقدام این سایت که به نظر خطی است، نتواند خدشه و حاشیه وارد کند و پرسپولیس برابر سایپا هم به یک نتیجه خوب برسد.

نایب

**یکام در آستانه سال نو میلادی جتجال‌ساز شد**
هافبک و کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال انگلیس در آخرین روزهای سال ۲۰۱۰ و تحویل سال نو میلادی جتجال‌ساز شد. به گزارش روزنامه اکسپرس، دیوید یکام که در دو روز گذشته با انجام مصاحبه‌ای مبنی بر احتمال حضور مجددش در لیگ برتر انگلیس و تلاش برای بازگشت به تیم ملی وطنش، سوزه اول مطبوعات بود، جتجال خبری تازه‌ای به پا کرد که آن را تحت‌الشعاع قرار داد. مطابق تازه‌ترین گزارش منتشرشده از زندگی خصوصی همیشهِ برهیاها و جنجالی این ستاره ۳۵ساله شاغل در تیم لس‌آنجلس گالاکسی آمریکا، وی هفته گذشته به خاطر سال نو اقدام به انجام بیست و یکمین نقش خالکوبی روی بدن خویش کرد. در حالی که روش‌های منطقی و سالمی برای ایجاد هیجان نزد اعضای خانواده‌ها وجود دارد، این کار را از اعضای خانواده خود پوشیده نگه داشته تا در آغاز سال آنها را متحیر کند.

نایب

**اشنایدر: می‌خواهم مربی آژاکس شوم**
وسلی اشنایدر تابستان امسال تازه ۲۶ساله شد، اما این هافبک بسیار ارزشمند از همین حالا به فکر زندگی پس از دوران بازی است. این ستاره سابق آژاکس گفته خوشحال خواهد شد به آمستردام آرنا برگردد و مربی آژاکس شود. او به فوتبال اینترنت‌نشان گفته است: «بی‌نهایت رویایی خواهد شد اگر روزی به آژاکس برگردم و مربی آنجا شوم. به نظر من آنچه برای من موفق شدن مورد نیاز است دارم. رسیدن به مفاهیم تاکتیکی جدید کاملا برانده‌ام است.»
ملی‌پوش هلندی در اوترخت زاده شد، اما هرگز پیراهن باشگاه شهرش را نپوشید. او با این حال روش ریاست فرانس فان‌سومرن رئیس اوترخت را می‌پسندد: «با او مرتباً صحبت می‌کنم. او عامل اصلی جهش اوترخت در چند فصل گذشته است. او آسانی خوب با برنامه‌هایی عالی است. او برای هر کاری که در آژاکس انجام می‌دهد دلیل دارد. اوترخت می‌تواند الگوی آژاکس باشد.»

نایب

**دختر برلوسکونی جانشین پدر**

سیلویو برلوسکونی نخست‌وزیر ایتالیا و مالک باشگاه میلان، سمتی مدیریتی را در این تیم به دخترش اهدا کرد. به گزارش کوریوره دالاسپورته اگرچه «پارابا برلوسکونی» نسبت به ریاست و جانشینی پدرش در میلان ابراز بی‌علاقگی کرده است اما قطعاً این نقشه‌ای جدید از سوی نخست‌وزیر ایتالیا برای ادامه حکمرانی خود و خانواده‌اش بر پرافتخارترین تیم ایتالیاست. دختر برلوسکونی پس از حضور در باشگاه میلان در جیم خبرنگاران گفت: اکنون زود است که به جانشینی پدرم فکر کنم. این کار تحرک زیادی می‌طلبد و می‌دانم که کار دشواری خواهد بود. برای من میلان نمادی از پدرم است. او با تیم ارتباط احساسی بسیار خوبی دارد چراکه با آن همه افتخارات و موفقیت‌ها را به دست آورده است. برای من این شغل موقعیتی مناسب برای پیشرفتی حرفه‌ای است. به همین دلیل در حال حاضر به همین مدیریت راضی هستم.

## ورزشی

**دایی و مایلی کهن در هفته بیستم لیگ دوباره به هم رسیدند**

## سکانس آخر فیلم هندی



چنین چیزی در پرسپولیس ندیدم.»

**سپاهان – فولاد: غول کش به اصفهان رسید**

زردپوشان اصفهانی کم‌کم خودشان را به صدر جدول نزدیک می‌کنند. آنها در حالی که در پله سوم ایستاده‌اند امروز در اصفهان میزبان فولاد خوزستان خواهند بود. شاگردان مجید جلالی هفته پیش شکست سنگینی

را به استقلال تحمیل کردند و نشان دادند نه‌تنها تیم دست و پا بسته‌ای نیستند بلکه مقابل بزرگان می‌توانند نتایج شگفت‌انگیزی رقم بزنند. سرمربی این تیم وعده داده سپاهان را در اصفهان غافلگیر می‌کند. جلالی می‌گوید: «باید سعی کنیم پیروزی شیرین خود را با بازی با استقلال فراموش نکنیم و دچار غرور نشویم و با تمرکز کافی مقابل سپاهان قرار بگیریم. این تیم حریف شناخت کافی داریم و سعی داریم در تمرینات روی نقاط ضعف و قوت آنها کار کنیم تا در زمین بازی حریف را غافلگیر کنیم.»

فولاد خوزستان در بازی امروز جابا مجبیری را به

علت محرومیت در اختیار ندارد. جلال کلمی‌مفرد و کاوه رضایی هم به سه دلیل مصدومیت نمی‌توانند مقابل سپاهان به میدان بروند. **نفت تهران–**

**استیل آذین؛ حضور اراکی‌ها در ورزشگاه**
حتی حضور علی پروین هم نتوانسته استیل آذین بحران‌زده را متحول کند. شاگردان محمد خاکپور فقط ۱۸ امتیاز دارند و در قعر جدول به سر می‌برند. شاید پیروزی مقابل نفت که هنوز معلوم نیست چه سرانجامی خواهد داشت دیروز همچنین خبر رسید تماشاگران اراکی تصمیم گرفته‌اند برای تشویق نفت مقابل استیل آذین به تهران

## ورزشی

در سوی دیگر ذوب‌آهن اصفهان نایب قهرمان باشگاه‌های آسیا روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارد. شهاب گردان که دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شده در ۲۸۳ دقیقه گذشته دروازه خود را بسته نگه داشته است. منصور ابراهیم‌زاده می‌گوید: «بازی سخت و درگیرنده‌ای را برابر استقلال پیش رو داریم که این مسابقه با توجه به شرایط جدول ارزشی شش‌امتیازی دارد. نام این بازی را هم می‌توان یک فینال گذاشت اگرچه تا پایان لیگ، ۱۴ فینال دیگر پیش رو داریم. البته سپاهان دو بازی کمتر از ما دارد ولی در حال حاضر ذوب‌آهن و استقلال تیم‌های اول و دوم جدول هستند و امتیاز این بازی می‌تواند برای هر دو تیم سرنوشت‌ساز باشد.»

ابراهیم‌زاده شکست استقلال برابر فولاد را عاملی برای انگیزه مضاعف آبی‌پوشان در بازی امروز می‌داند: «ما به نتایج و تیم حریف کاری نداریم و تنها می‌خواهیم در این بازی پیروز شویم تا با

امتیاز حساس این مسابقه وارد تعطیلات نیم‌فصل شویم.»

**حرف‌ها و شنیده‌ها**

حمید علیدوستی (سرمربی پیکان): ما سعی کردیم در فرصت کوتاه بین هفته نوزدهم و بیستم، آمادگی بازیکنان را حفظ کنیم. مهلت کمی داشتیم و بیشتر سعی کردیم روی پوشش دادن به نقاط ضعف و اشتباهات بازی قبل متمرکز شویم. مقابل پاس بازی سختی خواهیم داشت. محمود یآوری مربی بزرگی است که با تازگی هدایت پاس را بر عهده گرفته و به احتمال فراوان با تیم قدرتمندی روی‌رو خواهیم بود. ما باید بتوانیم شکست در بازی قبل را جبران کنیم.

حسین فرکی (سرمربی نفت تهران): متأسفانه اعلام اینکه ما باید به اراک برویم از همان لحظه‌های اول برای ما پیامدهای منفی داشت و این تبعات در بازی شهرداری تبریز هم ادامه داشت. البته من تجربه این موضوع را پیش از این هم داشته‌ام و در تیم‌هایی همچون دارایی، پاتک ملی و پاس بوده‌ام و افتخارات زیادی به ویژه با پاس داشته‌ام اما این تیم‌ها الان کجا هستند؟ من در حال حاضر سرمربی نفت هستم و باید سر آنها ایستاده باشم که دارم به این تیم کمک می‌کنم.امیدوارم کسانی که باید در این مورد صحبت کنند، مانند فدراسیون فوتبال، سازمان تربیت بدنی و شورای شهر پیشقدم شوند تا این مشکل حل شود. من به توبه خودم دوست دارم تیم در تهران بماند.

فرهاد پورغلامی (سرمربی ملوان): ما در بازی‌هایی که در نیم‌فصل انجام دادیم، می‌توانستیم امتیازات بیشتری کسب کنیم و اگر در گلزنی مشکلی نداشتیم، می‌توانستیم اکنون در رده بهتری قرار داشته باشیم.

**برنامه کامل بازی‌های هفته بیستم لیگ بر تر فوتبال**

سایپا- پرسپولیس، ورزشگاه تختی تهران، ۱۴:۱۵
سپاهان- فولاد خوزستان، ورزشگاه فولاد شهر اصفهان، ۱۵:۰۵
نفت تهران- استیل آذین، ورزشگاه دستگردی تهران، ۱۵:۰۵

نفت آبادان- رادآهن، ورزشگاه تختی آبادان، ۱۵:۰۵
شاهین بوشهر، ورزشگاه یادگار امام قم، ۱۵:۰۵
مس کرمان- ملوان بندر انزلی، ورزشگاه باهنر کرمان، ۱۵:۰۵
پیکان- پاس همدان، ورزشگاه رجایی قزوین، ۱۵:۰۵
تراکتورسازی تبریز- شهرداری تبریز، ورزشگاه یادگار امام تبریز، ۱۵:۰۵
استقلال- ذوب‌آهن، ورزشگاه آزادی، ۱۶:۱۵

مربیان مختلف را انجام دهم.»

انتخاب مربی خارجی برای تیم‌های جوانان و امید از دیگر تصمیمات روز گذشته کمیته تیم‌های ملی بود. پیش از این هدا یت تیم های نوجوانان ، جوانان و امید به ترتیب بر عهده اکبر محمدی، علیدوستی و غلام پیروانی بود. پس از ناکامی تیم‌های نوجوان و جوانان محمدی از کار برکنار شد و دوستی از تیم جوانان به نوجوانان نقل مکان کرد. ضمن غلام پیروانی هم از سمت خود استعفا داد. فدراسیون فوتبال قصد دارد برای تیم‌های جوانان و امید هم مربی خارجی استخدام کند. رئیس کمیته بین‌الملل فدراسیون در این باره گفت: «قرار شد یک مربی مجرب که در کار تیم‌های پایه تجربه داشته، برای تیم جوانان انتخاب شود و این وظیفه به کمیته بین‌الملل فدراسیون محول شد که اقدامات لازم را برای آوردن یک مربی خارجی انجام دهد. همچنین با توجه به اینکه تیما ملی امید تاکنون زمان زیادی را از دست داده و بازی‌های مقدماتی المپیک هم در آینده‌ای نزدیک برگزار خواهد شد قرار شد کمیته بین‌الملل فدراسیون به فوریت از بین گزینه‌های مناسب خارجی، یک نفر را به سرمربگری تیم ملی امید منصوب کند.» همچنین در جلسه دیروز مقرر شد اوکتاوپو همچنان مربی تیم ساحلی باقی بماند.



تیم ملی نشده. عباس ترابیان سرپرست کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون در این باره توضیح داد: «در این مورد مطالعاتی را انجام داده‌ایم اما با توجه به اینکه از این نظر سابقه خوبی در کشور وجود ندارد و احتمالاً با هم دچار مشکل خواهیم شد، دیگر اسمی از گزینه‌های موجود نمی‌بریم چرا که دوست نداریم دوباره مساله اریکسون پیش بیاید و اینکه بعضی‌ها آمدند حتی با او تماس گرفتند و در مورد پیشنهاد فدراسیون صحبت کردند چرا که این موضوعات برای کشور ما مضر خواهد بود و اضطراب ما را بالا خواهد برد. ما می‌خواهیم ایران هیچ ضرری نکند و از رسانه‌ها هم خواهش می‌کنیم در این امر به ما کمک کنند.»

بنا بر گفته ترابیان انتخاب سرمربی برای تیم ملی در هفته بعد وارد مرحله جدی‌تری خواهد شد: «من تنها برای راندن‌ازی کمپ تیم ملی در قطر دو روز به این کشور می‌روم و بعد به ایران بازمی‌گردم تا مذاکراتی

### حوادث

**شایعات فوتبال انگلیس**

پس از اینکه باشگاه بارسلونای اسپانیا برای خرید «سک فابرگاس» حدود ۸۰ میلیون پوند به باشگاه آرسنال پیشنهاد کرد، حالا کاتالان‌ها برای خرید «دنیلسون» از آرسنال حاضر هستند. ۱۰ میلیون پوند بپردازند.(روزنامه دیلی‌میل)
باشگاه وستهم قصد دارد تقاضایی جالب را به باشگاه تاتنهام بدهد. وستهم برای قرض کردن «رابی کین» پیشنهادی شش‌ماهه به تاتنهام داده است. در همین حال به نظر می‌رسید وستهم پیشتر هم از «مانوئل دلیا‌پاور» بازیکن باشگاه منچستر سیتی تقاضایی مشابه کرده که باشگاه منچستر سیتی آن را رد کرده است.(روزنامه دیلی تلگراف)
باشگاه منچستر سیتی هم که این روزها با رفتن ستاره‌هایش دست و پنجه نرم می‌کند، قصد دارد هرچه سریع‌تر جایگزین‌های مناسبی برای آنها در تیم پیدا کند. منچستر سیتی به دنبال خرید «رونالدینیو» از میلان ایتالیاست، (وب‌سایت «کوت اف سایت»)
باشگاه چلسی برای خرید «ادین ژکو» بازیکن ولفسبورگ آلمان با باشگاه منچستر سیتی وارد رقابت شد.(وب‌سایت آی‌ام‌اس‌کانینگ)
نیوکسل که پیشنهادی ۲۰ میلیون پوندی برای فروش «اندی کارول» ستاره‌اش به تاتنهام گرفته بود، گفته روی این موضوع فکر خواهد کرد و اصلاً فروش چنین بازیکنی برایش نگران‌کننده نیست.(روزنامه سان لندن)
تیم تاتنهام قصد خرید «دیتمار پایه» از باشگاه سن آتین فرانسه و اندی کارول از تیم نیوکاسل را دارد.باشگاه تاتنهام قصد خرید «دیتمار پایه» از باشگاه سن آتین فرانسه بستن قراردادهای جدید است. شیاطین سرخ برای به خدمت گرفتن «لوکا موریز» بازیکن تاتنهام ۳۰ میلیون پوند پیشنهاد کرده (وب‌سایت «کوت اف سایت»)
بایرن مونیخ آلمان برای خرید «لیتون بئیز» بازیکن باشگاه اورتون انگلستان ۹ میلیون پوند پیشنهاد کرده.(روزنامه دیلی‌میل)
میلان جوانوویچ بازیکن لیورپول در لیست فروش شیطانی لیورپول قرار گرفت. گفته این باشگاه تاثیر داشته باشد. باشگاه‌هایی از ایتالیا و آلمان در پی خرید این بازیکن هستند. در همین حال، «یرو هاجسون» سرمربی لیورپول در پی خرید «پیتیر کراوج» از تاتنهام و «شوان رامت فیلیپس» از منچستر سیتی است.(روزنامه دیلی‌میل)
پیشتر خائنواده سلطنتی قطر برای خرید باشگاه منچستر یونایتد ۱/۵ میلیارد پوند پیشنهاد کرده اما خانواده گلبرز صاحب اولدترافورد گفت «باشگاه فروشی نیست». (روزنامه دیلی‌استرل)
به «ومن پاولیوچنکو» بازیکن تیمی گفته شده باید برای یاد گرفتن زبان انگلیسی معلم خصوصی بگیرد. این بازیکن روس همچنان بعد از دو سال بازی در این باشگاه لندنی در فیم زبان انگلیسی مشکل دارد.(روزنامه دیلی‌میل)

### آرسن ونگر: در ژانویه چند بازیکن می‌خریم

آرسن ونگر سرمربی آرسنال باید کرد که ممکن است در ژانویه چند بازیکن جدید به خدمت بگیرد. این در حالی است که سرمربی فرانسوی چند ماه قبل اعلام کرده بود از بازیکنانی که در اختیار دارد، راضی است و قصد ندارد در بازار نقل و انتقالات بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد اما اکنون نظرش را تغییر داده و اعلام کرده از بازیکنان مناسبی پیدا کند، آنها را به خدمت خواهد گرفت.او در مصاحبه با شبکه الجزیره گفت: «گر بازیکنی پیدا کنیم که بتوانند کیفیت تیم راافزایش دهند، آنها را به خدمت خواهیم گرفت.» گفته می‌شود او می‌داند که تیمش با بازیکنان موجود نمی‌تواند در این فصل نیز به قهرمانی برسد و به همین دلیل نظرش را تغییر داده است و با توجه به خرید ریو میالیچی که خریدش از همین حالا قطعی شده، به نظر می‌رسد توپچی‌ها قصد دارند به سال‌های بدون جام‌شان پایان دهند. «ما به بودجه‌مان احترام می‌گذاریم. به باشگاه‌هایی که ۱۰۰ یا ۱۵۰ میلیون پوند هزینه می‌کنند نگاه کنید. اگر ما چنین کاری نکنیم، ورشکسته می‌شویم. ما هر چندر که در توان‌مان باشد خرید می‌کنیم. ما به دنبال این هستیم که با احترام به شرایط مالی باشگاه به موفقیت برسیم و این بسیار زیاست.»

### چهار بازیکن از قطار پر سپولیس پیاده می‌شوند

علی دایی در مصاحبه روز گذشته‌اش بعد از تمرین اعلام کرد بازیکنانی را که باعث کندی حرکت پرسپولیس بشوند از قطار بیرون می‌کند.این جمله در پاسخ به ابهاماتی است که درباره همدل نبودن چند بازیکن پرسپولیس با آقای سرمربی وجود دارد. به گزارش گل شنسینه می‌شود بعد از بازی سایپا چهار بازیکن از جمع قرمزها کنار گذاشته خواهند شد. البته دایی هنوز در مورد این چهار بازیکن به جمع‌بندی قطعی نرسیده اما در خبر است که اتفاقاتی در راه خواهد بود. دایی دیروز گفت: «این به بعد با روی دلی می‌گذارم و فقط مصالح پرسپولیس را در نظر می‌گیرم.»

### پنجشنبه ۱۶ دی: پر سپولیس – اینتراخت فرانکفورت

برنامه کامل تورنمنت چهارجانبه آناتلیا که با حضور دو تیم آلمانی و پرسپولیس تهران در ماه ژانویه برگزار می‌شود، اعلام شد. بر این اساس در روز اول تورنمنت پنجشنبه ۱۶ادی ابتدا تیم‌های کلن آلمان و آنتالیاسپور ترکیه ساعت ۱۷:۴۰ مقابل هم قرار می‌گیرند و سپس ساعت ۲۰:۱۵ دقیقه همان روز تیم‌های اینتراخت فرانکفورت و پرسپولیس به دیدار هم می‌روند.مسابقات فینال و رده‌بندی نیز روز شنبه ۱۸ دی برگزار می‌شود و ابتدا از ساعت ۱۸:۴۰ دو تیم برانده روز اول مقابل هم قرار می‌گیرند و سپس در ساعت ۲۰:۱۵ دو تیم برنده روز اول بازی فینال را برگزار می‌کنند. هر چهار مسابقه این تورنمنت در استادیوم هفت هزار نفری ماردان شهر آناتلیا برگزار می‌شود.

### بر یافت: در ۲۹سالگی بازی نشسته می‌شوم ولی از یونایتد نمی‌روم

مهاجم بلغاری منچستر یونایتد گفت:حاضر در ۲۹سالگی بازی‌نشسته شوم ولی منچستر را ترک نکنم. به گزارش فارس به نقل از ایندپندنت، دیمیتار برباتف اظهار داشت. بسیار به تیمم دلچسنگی دارم. حاضر در شرایط سنی کنونی بازی را کنار بگذارم ولی همچنان عضو منچستر بمانم.برایم منچستر فوق‌العاده اهمیت دارد. گلزن مجرب اولدترافوردی‌ها با بیان این چند جمله به طور صریح احتمال خروجش را از جمع شیاطین سرخ رد کرد. وی که در ازای ۳۰/۵ میلیون پوند در سپتامبر سال ۲۰۰۸ از تاتنهام به تیم تحت رهبری سرالکس فرگوسن آمد،افزود:به این نتیجه رسیده‌ام که اینجا باید بچنگم تا صاحب فرصتی برای بازی شوم. مطمئنم به این هدف نیز خواهم رسید. تنها در یک صورت از اینجا می‌روم که دیگر بازی‌نشسته شده باشم.